 	
	
	

	
	[image: ]

		
							
	
		
	
		
[image: Stránka nenalezena]			

	

		

		
		
				[image: Česky (CZK)]
	[image: Slovensky (EUR)]
	[image: English (EUR)]
	
	
	
							Váš účet
							
								Přihlásit
								Vytvořit účet
								Zapomenuté heslo
							

						


		
	

		
			
						
		
[image: Stránka nenalezena]			

	

			Vyhledat
		[image: Česky (CZK)]Otevřít menu
			[image: Česky]Česky (CZK)[image: Slovensky]Slovensky (EUR)[image: English]English (EUR)
			

		

		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
		

			
				
						
				
				
			

		

								Přejít do košíku 0 Kč0
						Toggle Dropdown

		Košík je prázdný



					


					

			
			
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

		

	

				
				
					
							
	TelefonEmail
			Více
			Close




	--



	
		
										Přihlásit
				Vytvořit účet
					Zapomenuté heslo
					

	

																						
						Domů										
				
						
						KATALOG FISHTRON 2024										
				
						
						Rybářské potřeby Fishtron						
										

						
					
															

[image: Signalizátory]					
					
						Signalizátory										
				
						

[image: Přijímače pro signalizátory]					
					
						Přijímače pro signalizátory										
				
						

[image: Sady signalizátorů]					
					
						Sady signalizátorů										
				
						

[image: Alarmová čidla pro příposlechy]					
					
						Alarmová čidla pro příposlechy										
				
						

[image: LED čelovky a svítilny]					
					
						LED čelovky a svítilny										
				
						

[image: Příslušenství pro rybáře]					
					
						Příslušenství pro rybáře										
				
						

[image: Rybářské váhy]					
					
						Rybářské váhy										
				
						

[image: Flajzar oblečení]					
					
						Flajzar oblečení										
				
						

[image: Swingery]					
					
						Swingery										
				



				
						
						Elektronika a zabezpečení						
										

						
					
															

[image: Dálkové ovládání]					
					
						Dálkové ovládání										
				
						

[image: Zabezpečení domů a aut]					
					
						Zabezpečení domů a aut										
				
						

[image: GSM a WIFI komunikátory]					
					
						GSM a WIFI komunikátory										
				
						

[image: Přístupové systémy, RFID čtečky]					
					
						Přístupové systémy, RFID čtečky										
				
						

[image: Elektronické stavebnice]					
					
						Elektronické stavebnice										
				
						

[image: Elektro příslušenství]					
					
						Elektro příslušenství										
				



				
						
						Jak nakupovat						
										

						
					
															

[image: Doprava a platba]					
					
						Doprava a platba										
				
						

[image: Věrnostní program]					
					
						Věrnostní program										
				
						

[image: Obchodní podmínky]					
					
						Obchodní podmínky										
				



				
						
						Podpora						
										

						
					
															

[image: Rádce]					
					
						Rádce										
				
						

[image: Reklamace, opravy a servis]					
					
						Reklamace, opravy a servis										
				
						

[image: Ke stažení]					
					
						Ke stažení										
				
						

[image: Otázky a odpovědi]					
					
						Otázky a odpovědi										
				
						

[image: Upgrade firmwaru]					
					
						Upgrade firmwaru										
				



				
						
						O nás						
										

						
					
															

[image: Úspěchy a ocenění]					
					
						Úspěchy a ocenění										
				
						

[image: Náš tým rybářů]					
					
						Náš tým rybářů										
				
						

[image: Certifikovaní prodejci]					
					
						Certifikovaní prodejci										
				
						

[image: Další prodejci]					
					
						Další prodejci										
				



				
						
						Flajzar Control App										
				
						
						Kontakty										
				
	
						
						Výprodej										
				
						
						Rybářské potřeby Fishtron						
										

						
					
															
						Vánoční sady										
				
						

[image: Signalizátory]					
					
						Signalizátory										
				
						

[image: Přijímače pro signalizátory]					
					
						Přijímače pro signalizátory										
				
						

[image: Sady signalizátorů]					
					
						Sady signalizátorů										
				
						

[image: Alarmová čidla pro příposlechy]					
					
						Alarmová čidla pro příposlechy										
				
						

[image: LED čelovky a svítilny]					
					
						LED čelovky a svítilny										
				
						

[image: Swingery]					
					
						Swingery										
				
						

[image: Rybářské váhy]					
					
						Rybářské váhy										
				
						

[image: Příslušenství pro rybáře]					
					
						Příslušenství pro rybáře										
				
						

[image: FLAJZAR oblečení]					
					
						FLAJZAR oblečení										
				



				
						
						Elektronika a zabezpečení						
										

						
					
															

[image: Dálkové ovládání]					
					
						Dálkové ovládání										
				
						

[image: Zabezpečení domů a aut]					
					
						Zabezpečení domů a aut										
				
						

[image: GSM a WiFi komunikátory]					
					
						GSM a WiFi komunikátory										
				
						

[image: Přístupové systémy, RFID čtečky]					
					
						Přístupové systémy, RFID čtečky										
				
						

[image: Elektronické stavebnice]					
					
						Elektronické stavebnice										
				
						

[image: Elektro příslušenství]					
					
						Elektro příslušenství										
				



				
						
						FISHTRON KATALOG 2024										
				
						
						Dárkové poukazy										
				


																	
					
										[image: Česky (CZK)]Otevřít menu
			[image: Česky]Česky (CZK)[image: Slovensky]Slovensky (EUR)[image: English]English (EUR)
			

		

		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
				

			

							

				
					

						
			
	
			




404												
					

			
		
	
		
			

			Stránka nenalezena


			Zpět na hlavní stránku
		

	
																			
						
			
				
							
										
[image: Doprava zdarma]									
								
									Doprava zdarma
									Nad 5000 Kč v rámci ČR


								

							
							
										
[image: Servis]									
								
									Servis
									Expresní servis do 5 dní


								

							
							
										
[image: Produktová videa]									
								
									Produktová videa
									Pomohou s výběrem i nastavením


								

							
							
										
[image: Upgrade FIRMWARE]									
								
									Upgrade FIRMWARE
									Nejnovější vychytávky vašeho vybavení


								

							
							
										
[image: Věrnostní program]									
								
									Věrnostní program
									S námi ušetříte. Šupinu na to!


								

							
							
										
[image: Kompatibilita]									
								
									Kompatibilita
									Poskládejte si svůj vlastní set


								

							
							
										
[image: Porovnání signalizátorů]									
								
									Porovnání signalizátorů
									Který je pro Vás ten nejlepší? 


								

							
							
										
[image: Tým rybářů]									
								
									Tým rybářů
									Borci, kteří spoléhají na FISHTRON


								

							
				

			

			
	
	
			
									

	
					Jak nakupovat					Doprava a platba
	Věrnostní program
	Obchodní podmínky
	GDPR




					Podpora					Rádce
	Reklamace, opravy a servis
	Otázky a odpovědi
	Ke stažení
	Upgrade firmwaru




					Společnost					O nás
	Kontakty
	Kariéra
	Úspěchy a ocenění
	Podpora marketingu rybářských výrobků a elektronických zařízení




	
	

					

											

Kontaktujte nás
						FLAJZAR, s.r.o.Svatoplukova 1199, 698 01 Veselí nad Moravou, 
Česká republika															Po – Pá 7:00 – 15:30 hodin



								obchod@flajzar.cz

							


					
				
				

				
						
						
						
				

		
		©2020 - 2024 FLAJZAR, s.r.o., RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		
		
			

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						

							Funkčnívíce

							Tieto cookies sú nutné pre základné fungovanie stránok, a sú vždy povolené. Slúži napríklad pre zapamätanie prihláseného užívateľa alebo uloženie tovaru v košíku.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Souhlas můžete odmítnout
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


					
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		
		


		Odeslat

	









		 
	
	


	